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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 
Bakanlığımızın, amaçlarını daha iyi gerçekleştirmesini temin etmek için; hukuki 
süreçlerini etkili, verimli ve usul ekonomisine uygun yönetmek, anlaşmazlıkları 
önleyici tedbirlerin alınması konusunda ve hukuki bilgiye ihtiyaç duyulan her 
konuda  Bakanlığın ilgili birimlerine rehberlik etmek, Bakanlığın taraf olduğu 
uyuşmazlıklarda mevzuata uygun savunma stratejileri geliştirerek  adil ve etkin 
çözümler üretmek üzere çalışmaktadır. 

Bakanlık uygulamalarının hukuki çerçevede yürütülmesini sağlamak ve ortaya 
çıkan düzenleme ihtiyaçlarına ilişkin geri bildirimlerde bulunmak gibi sorumluluklar 
üstlenmektedir. 

Av. Özge AYDİŞ TOY

Hukuk Hizmetleri Genel Müdürü

Diğer taraftan 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin 
Önlenmesine Dair Kanun kapsamındaki davalara müdahil olarak şiddete 
uğrayan veya şiddete uğrama tehlikesi bulunan kadın, çocuk ve aile bireylerine 
hukuki destek vermektedir. Bunun yanında hizmet alanımıza giren tüm 
dezavantajlı kesimlere ve nihayetinde toplumsal fayda odaklı olarak ihtiyaç 
duydukları hukuki desteği vermektedir. 
Bakanlığımız Hukuk Hizmetleri genel müdürlüğü hukuk meslek mensupları 
açısından bir hukukçuya hukukun hemen her alanında çalışma imkanı sunan 
çok geniş bir perspektife sahiptir. Bakanlık olarak sadece idari konularda 
karşılaşılabilecek hukuki konuların dışında hizmet verdiğimiz kadın, çocuk, aile 
bireyleri, engelliler, yaşlılar, şehit yakınları ve gaziler gibi kırılgan ve hukuki 
himayeye en çok ihtiyaç duyan, hem cezai hem de hukuki alanda sıklıkla hak 
arayışı ihtiyacı doğan kesimlerle ilgili tüm hukuki süreçler birimimiz tarafından 
yürütülmektedir.  

Dijital çağın sunduğu olanaklarla bilgiye erişim ve paylaşım hız kazanmış, 
kurumlar arasındaki iletişim daha etkin hale gelmiştir. Hukuk Hizmetleri 
Genel Müdürlüğümüz daire başkanlıklarımız ve tüm çalışma arkadaşlarımız 
aracılığı ile  her alanda aktif rol oynamakta ve verimli çalışmalar yürütmektedir. 
E-bülten yayınlarımız, dijital dönüşümün bir parçası olarak hem Bakanlığımızın 
çalışmalarını kamuoyuna duyurmak hem de personelimizin güncel bilgi ve 
gelişmelere erişimini sağlamak amacıyla önemli bir araçtır. Teknolojinin sunduğu 
bu imkânla bilgi paylaşımını daha geniş kitlelere ulaştırmayı hedeflemekteyiz.
Bu vesile ile çalışmanın hazırlanmasına emek veren bütün çalışma arkadaşlarımıza 
teşekkür eder, ilk e-bültenimizin aydınlatıcı ve ufuk açıcı olması temennilerimle, 
iyi okumalar dilerim.  
 

Genel Müdürümüzün Mesajı
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Saygıdeğer Okuyucularımız,

Sizlerle buluşmanın mutluluğunu yaşadığımız bu ilk sayımızda, gerek hukuk 
alanında bilgi ve deneyimlerin paylaşıldığı gerek Genel Müdürlüğümüzde 
gerçekleşen faaliyet ve çalışmalara yönelik amaç ve kazanımlarının aktarıldığı 
bir yayın elde etmeyi hedeflemekteyiz. Zira adil bir düzen ve toplumsal refah 
için hukuki bilginin yaygınlaşmasını oldukça önemsemekteyiz. 

Bu doğrultuda, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü olarak hukuki değişim ve gelişimleri yakından takip etmekte, aynı 
zamanda mevzuat değişikliklerini ve yargı kararlarını da analiz etmekteyiz. 
İç işleyişimiz adına ise gerekli mevzuat değişikliklerini yaparak düzenlenme 
olmayan alanlarda yeni düzenleyici işlemleri yapmakta, tüm hukuki donanımımızı 
elbirliğiyle kullanmaya özen göstermekteyiz.

E-bültenlerin amacı, hedef kitleye yönelik dijital ortamda düzenli olarak bilgi, 
haber, güncellemeler ve tüm diğer faaliyetleri kapsayan bir içerik sunmaktır. 
E-bültenler, ilgililerine doğrudan ve etkili bir şekilde ulaşmayı amaçlamaktadır. 
Genel Müdürlüğümüze ait dergimizin her sayısında da tüm okuyucularımızda 
hukuki bir bakış açısının oluşması açısından rehberlik etmeyi hedeflemekteyiz. 
Genel Müdürlüğümüzün faaliyetlerine yer vereceğimiz e-bülten yayınlarımızda, 
Genel Müdürlüğümüz bünyesinde gerçekleşen çalışmalarımız aktarılacak hukuk 
sistemine katkı sağlayacak araştırmalar ve incelemelere titizlikle değinilecektir. 
E-bültenimizin bu ilk sayısında öncelikle Sayın Genel Müdürümüz Av. Özge 
AYDİŞ TOY’un mesajı paylaşılacak ardından Genel Müdürlüğümüzün kısa 
bir tanıtımı yapılacak ve faaliyetlerimize, güncel mevzuat çalışmalarımıza yer 
verilecektir. Siz değerli okuyucularımız da dergimizin dolaşımını sağlayarak 
bizlere destek olabilir ve bilgi erişimine katkı sağlayabilirsiniz. 

Dergimize emek veren tüm çalışanlarımıza teşekkürlerimizi sunuyor, dergide 
yer alan bilgi ve değerlendirmelerin sizler için yararlı ve ilham verici olmasını 
umuyoruz. 

Gönlünüzce geçireceğiniz bir çalışma hayatı temennilerimizle, keyifli okumalar 
dileriz.  

Genel Müdürlüğümüzün görev ve yetkileri arasında; 

a) Bakanlığın taraf olduğu adli ve idari davalarda, iç ve dış tahkim yargılamasında, 
icra işlemlerinde ve yargıya intikal eden diğer her türlü hukuki uyuşmazlıklarda 
Bakanlığı temsil etmek, soruşturma, dava ve İcra işlemlerini vekil sıfatı ile takip 
etmek veya edilmesini sağlamak,
b) Soruşturma, dava, icra takipleri ve tahkim ile İlgili İşlemleri koordine etmek, 
izlemek ve denetlemek,
c) Bakanlık hizmetleriyle ilgili olarak diğer kamu kurum ve kuruluşları veya 
hizmet birimleri tarafından hazırlanan mevzuat taslaklarını, düzenlenecek her 
türlü sözleşme ve şartname taslaklarını inceleyip hukuki görüş bildirmek,
ç) Bakanlık ile üçüncü kişiler arasında çıkan uyuşmazlıklara ilişkin hizmet 
birimlerince sorulacak hususlarda hukuki mütalaa bildirmek,
d) Anlaşmazlıkları önleyici hukuki tedbirleri zamanında almak, uyuşmazlıkların 
sulh yoluyla çözümü konusunda görüş vermek,
e) Bakanlığın amaçlarını gerçekleştirmek, mevzuata, plan ve programa uygun 
çalışmalarını temin etmek amacıyla gerekli hukuki teklifleri hazırlamak,
f) Hukuki Uyuşmazlık Değerlendirme Komisyonunun sekretarya hizmetlerini 
yürütmek,
g) Genel Müdürlük birimleri ve hukuk birimlerinin koordinasyonu ve rehberliği 
ile muhakemat hizmetlerinin denetimini yapmak,
ğ) Hukuk Uyuşmazlıklarında Arabuluculuk Komisyonunun sekretarya hizmetlerini 
yürütmek,
h) Bakan tarafından verilen diğer görevleri yapmak, 
yer almaktadır. 

Genel Müdürlüğümüz Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakanlığı bünyesinde taşra teşkilatı 
ve merkez teşkilatı olmak üzere 81 ilde aktif 
olarak çalışmaktadır. taşra teşkilatında 377 
avukat, merkez teşkilatında ise 8 avukat, 
20 hukuk müşaviri olmak üzere toplam 405 
kişilik uzman hukukçu kadrosuyla hizmet 
vermektedir. 

Önsöz Biz Kimiz?



8 9T.C. AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI HUKUK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Bireyin, ailenin ve toplumsal değerlerimizin korunması, güçlendirilmesi ve 
geliştirilmesine yönelik bütüncül ve adil sosyal hizmet modelleri geliştirmek ve 
uygulamaktır. Hukuk hizmetleri Genel Müdürlüğümüz ise bu misyon çerçevesinde 
Bakanlığımızın tüm hukuki iş ve işlemlerini yöneterek güven içerisinde ve etkili bir 
çalışma ortamı oluşturmayı hedeflemektedir. Vatandaşların haklarını gözeterek 
herkesin haklarına saygılı, modern ve etkin bir hukuk yapısıyla toplumsal refahın 
artırılmasını amaçlamaktadır. 

Bakanlığımızın misyonunu ileriye taşıyan birimimiz, uzman hukukçu kadrosuyla 
birlikte tüm bu hukuki süreçleri yürütmekle kalmayıp aynı zamanda sosyal adalet 
ve bireylerin haklarının korunmasında da etkili bir işlev üstlenmektedir.

6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun, 
Türkiye’de aile içi şiddetin önlenmesi ve kadınların şiddetten korunmasını 
amaçlayan kapsamlı bir yasadır. 8 Mart 2012 tarihinde kabul edilen bu kanun, 
kadınların, çocukların, aile bireylerinin ve şiddete maruz kalma riski taşıyanların 
korunmasını sağlayarak, toplumun tüm kesimlerine güvenli bir yaşam ortamı 
sunmayı hedefler.

6284 Sayılı Kanun’da düzenlenen önemli bazı başlıklardan bahsedecek olursak 
bu başlıklar;

Bu tedbirler; 
a) Kendisine ve gerekiyorsa beraberindeki çocuklara, bulunduğu yerde veya 
başka bir yerde uygun barınma yeri sağlanması,
b) Diğer kanunlar kapsamında yapılacak yardımlar saklı kalmak üzere, geçici 
maddi yardım yapılması, 
c) Psikolojik, meslekî, hukukî ve sosyal bakımdan rehberlik ve danışmanlık 
hizmeti verilmesi, 
ç) Hayatî tehlikesinin bulunması hâlinde, ilgilinin talebi üzerine veya resen geçici 
koruma altına alınması,
d) Gerekli olması hâlinde, korunan kişinin çocukları varsa çalışma yaşamına 
katılımını desteklemek üzere dört ay, kişinin çalışması hâlinde ise iki aylık süre 
ile sınırlı olmak kaydıyla, on altı yaşından büyükler için her yıl belirlenen aylık net 
asgari ücret tutarının yarısını geçmemek ve belgelendirilmek kaydıyla Bakanlık 
bütçesinin ilgili tertibinden karşılanmak suretiyle kreş imkânının sağlanması gibi 
tedbirlerdir.

Bu tedbirler mülkî amir tarafından verilecek tedbirler olup bu Kanun kapsamında 
korunan kişilerle ilgili olarak birine, birkaçına veya uygun görülecek benzer 
tedbirlere yine mülkî amir tarafından karar verilebilir:

Bakanlığımızın
Temel Misyonu

6284 Sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı 
Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun Hakkında

01

Koruma
Tedbirleri

Kanun, şiddet mağdurlarını koruma 
altına almak için çeşitli tedbirler sunar. 



10 11T.C. AİLE VE SOSYAL HİZMETLER BAKANLIĞI HUKUK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

a) Şiddet mağduruna yönelik olarak şiddet tehdidi, hakaret, aşağılama veya 
küçük düşürmeyi içeren söz ve davranışlarda bulunmaması,
b) Müşterek konuttan veya bulunduğu yerden derhâl uzaklaştırılması ve 
müşterek konutun korunan kişiye tahsis edilmesi,
c) Korunan kişilere, bu kişilerin bulundukları konuta, okula ve işyerine 
yaklaşmaması, 
ç) Çocuklarla ilgili daha önce verilmiş bir kişisel ilişki kurma kararı varsa, kişisel 
ilişkinin refakatçi eşliğinde yapılması, kişisel ilişkinin sınırlanması ya da tümüyle 
kaldırılması,
d) Gerekli görülmesi hâlinde korunan kişinin, şiddete uğramamış olsa bile 
yakınlarına, tanıklarına ve kişisel ilişki kurulmasına ilişkin hâller saklı kalmak 
üzere çocuklarına yaklaşmaması,
e) Korunan kişinin şahsi eşyalarına ve ev eşyalarına zarar vermemesi, 
f) Korunan kişiyi iletişim araçlarıyla veya sair surette rahatsız etmemesi, 
g) Bulundurulması veya taşınmasına kanunen izin verilen silahları kolluğa teslim 
etmesi, 
ğ) Silah taşıması zorunlu olan bir kamu görevi ifa etse bile bu görevi nedeniyle 
zimmetinde bulunan silahı kurumuna teslim etmesi,
h) Korunan kişilerin bulundukları yerlerde alkol ya da uyuşturucu veya uyarıcı 
madde kullanmaması ya da bu maddelerin etkisinde iken korunan kişilere ve 
bunların bulundukları yerlere yaklaşmaması, bağımlılığının olması hâlinde, 
hastaneye yatmak dâhil, muayene ve tedavisinin sağlanması,
ı) Bir sağlık kuruluşuna muayene veya tedavi için başvurması ve tedavisinin 
sağlanması yer almaktadır.

Bakanlık, gerekli uzman personelin görev yaptığı ve tercihen kadın personelin 
istihdam edildiği, şiddetin önlenmesi ile koruyucu ve önleyici tedbirlerin 
etkin olarak uygulanmasına yönelik destek ve izleme hizmetlerinin verildiği, 
çalışmalarını yedi gün yirmi dört saat esasına göre yürüten, çalışma usul ve 
esasları yönetmelikle belirlenen, şiddet önleme ve izleme merkezlerini kurar.
Bu Kanun kapsamında şiddetin önlenmesi ve verilen tedbir kararlarının etkin 
olarak uygulanmasının izlenmesi bakımından şiddet önleme ve izleme merkezleri 
tarafından verilecek destek hizmetleri şunlardır: 

a) Koruyucu ve önleyici tedbir kararları ile zorlama hapsinin verilmesine ve 
uygulanmasına ilişkin veri toplayarak bilgi bankası oluşturmak, tedbir kararlarının 
sicilini tutmak,
b) Korunan kişiye verilen barınma, geçici maddi yardım, sağlık, adlî yardım 
hizmetleri ve diğer hizmetleri koordine etmek,
c) Gerekli hâllerde tedbir kararlarının alınmasına ve uygulanmasına yönelik 
başvurularda bulunmak, 
ç) Bu Kanun kapsamındaki şiddetin sonlandırılmasına yönelik bireysel ve 
toplumsal ölçekte programlar hazırlamak ve uygulamak,
d) Bakanlık bünyesinde kurulan çağrı merkezinin bu Kanunun amacına uygun 
olarak yaygınlaştırılması ve yapılan müracaatların izlenmesini sağlamak, 
e) Bu Kanun kapsamındaki şiddetin sonlandırılması için çalışan ilgili sivil toplum 
kuruluşlarıyla işbirliği yapmak, 

Yine korunan kişilerle ilgili olarak şiddet önleme ve izleme merkezleri tarafından 
verilecek destek hizmetleri şunlardır: 

a) Kişiye hakları, destek alabilecekleri kurumlar, iş bulma ve benzeri konularda 
rehberlik etmek ve meslek edindirme kurslarına katılmasına yönelik faaliyetlerde 
bulunmak,
b) Verilen tedbir kararıyla ulaşılmak istenen amacın gerçekleşmesine yönelik 
önerilerde bulunmak ve yardımlar yapmak,
c) Tedbir kararlarının uygulanmasının sonuçlarını ve kişiler üzerindeki etkilerini 
izlemek,

Önleyici
Tedbirler

Destek ve
Rehabilitasyon

Hizmetleri

Kanun, şiddeti önlemek amacıyla eğitim 
programları, farkındalık çalışmaları 
ve toplumsal cinsiyet eşitliği ile ilgili 
düzenlemeler yapılmasını zorunlu kılar.  
Önleyici tedbir kararları içerisinde;

Şiddet mağdurlarına psikolojik, hukuki 
ve ekonomik destek sağlanması, 
mağdurların güvenli bir şekilde hayata 
yeniden adapte olmaları için gereken 
yardımın verilmesi amaçlanır.

Bu tedbirler hâkim tarafından verilecek önleyici tedbir kararlarıdır. Şiddet 
uygulayanlarla ilgili olarak aşağıdaki önleyici tedbirlerden birine, birkaçına veya 
uygun görülecek benzer tedbirlere hâkim tarafından karar verilebilir. 
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ç) Psiko-sosyal ve ekonomik sorunların çözümünde yardım ve danışmanlık 
yapmak,
d) Hâkimin isteği üzerine; kişinin geçmişi, ailesi, çevresi, eğitimi, kişisel, sosyal, 
ekonomik ve psikolojik durumu hakkında ayrıntılı sosyal araştırma raporu 
hazırlayıp sunmak,
e) İlgili merci tarafından istenilmesi hâlinde, tedbirlerin uygulanmasının sonuçları 
ve ilgililer üzerindeki etkilerine dair rapor hazırlamak,
f) 29/5/1986 tarihli ve 3294 sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik 
Kanunu hükümleri uyarınca maddi destek sağlanması konusunda gerekli 
rehberliği yapmak.

Kanun, şiddet mağduru veya şiddet tehdidi altındaki bireyler için acil tedbir 
kararlarının alınmasını sağlar. Bu kararlar, kişinin can güvenliğini korumak için 
alınabilir ve ivedilikle uygulanır. 

Kamu kurum ve kuruluşları ile diğer gerçek ve tüzel kişiler, bu Kanunun 
uygulanmasıyla ilgili olarak kendi görev alanına giren konularda işbirliği ve 
yardımda bulunmak ve alınan tedbir kararlarını ivedilikle yerine getirmekle 
yükümlüdür. Gerçek ve tüzel kişiler, bu Kanun kapsamında Bakanlık çalışmalarını 
desteklemek ve ortak çalışmalar yapmak üzere teşvik edilir. 

6284 sayılı Kanun, mağdurları koruma altına alarak kadına yönelik şiddetle 
mücadelede önemli bir yasal dayanak olarak kabul edilir. Kanun, hem şiddetin 
önlenmesi hem de mağdurlara psikolojik, hukuki ve ekonomik destek sağlanması 
gibi geniş kapsamlı önlemler içerir.

Yetkili
Kurumlar

Aile mahkemeleri, polis ve jandarma gibi kolluk kuvvetleri, Aile 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ve yerel yönetimlerin, bu kanunun 
uygulanmasında yetkili kurumlar olarak görev alması sağlanmıştır. 
Kolluk kuvvetleri, başvuru üzerine mağdurlara yardım sağlamakla 
yükümlüdür.

Acısı hepimizin yüreğini yakan Narin kızımız için sorumluların en ağır şekilde 
cezalandırılması adına Bakanlık olarak süreci en yakından ve hassasiyetle takip 
etme sözümüzü kararlılıkla yerine getirmekteyiz. Bu süreçte gösterdikleri üstün 
gayret ve özverili çalışmalarından dolayı, Hukuk Hizmetleri Genel Müdürümüz 
Av. Özge AYDİŞ TOY başta olmak üzere Bakanlığımız bünyesinde görev 
yapmakta olan Av. Elif Aslı ŞAHİN TORUN, Av. Abdullah YILMAZ, Av. 
Emine TUNCAY GÜNER, Av. Şeyhmus ERDOĞAN, Av. Emine AKÇALI 
ve Av. Deniz UZUN’dan oluşan çalışma ekibimizle tüm duruşmalara katılım 
sağlanarak adaletin tecelli etmesi için büyük bir özveriyle çalışılmış, önemli bir 
ekip çalışması yürütülmüştür.

Bu başarılı çalışmalarının bir takdiri olarak, Bakanımız tarafından Devlet 
Memurları Kanunu’nun 122’nci maddesi uyarınca Genel Müdürümüz Av. 
Özge AYDİŞ TOY başta olmak üzere, davayı takip eden tüm avukatlarımıza 
başarı belgesi verilmiştir. Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü olarak, adaletin 
sağlanması adına gösterdikleri bu üstün çaba için tüm ekibimizi canı gönülden 
tebrik ediyor, Bakanımıza bu değerli takdirleri ve destekleri için en içten 
teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Sayın Bakanımızın, çocukların haklarını koruma mücadelesindeki cesaretinden 
aldığımız destek ve kararlılıkla dosyanın bundan sonraki aşamalarında da hukuki 
sürecin takipçisi olmaya devam edeceğiz.

Bakanımız Narin Kızımızın Davasında Adaletin 
Sağlanması İçin Görev Alan Avukatlarımızı  
Başarı Belgeleriyle Onurlandırdı.
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Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü olarak 6284 sayılı Ailenin Korunması ve 
Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun başta olmak üzere, Bakanlığımızın 
görev alanına giren konularda farkındalık oluşturmak ve hukuki okuryazarlığı 
artırmak için önemli bir adım daha atmış bulunuyoruz.

Sayın Bakanımız Mahinur ÖZDEMİR GÖKTAŞ’ın Olur’ları doğrultusunda, 
Türkiye’nin Avrupa Birliği Müktesebatına Uyum Programı kapsamında yürütülen 
58 numaralı “Hukuki Okuryazarlığı ve Farkındalığı Artırma Projesi” 
çerçevesinde, sosyal medya platformlarının etkin kullanımı hedeflenmiş, bu 
kapsamda Eskişehir Osmangazi Üniversitesi’nde görevli Prof. Dr. Behçet Yalın 
ÖZKARA’nın AkademikLink isimli YouTube kanalında bir soru-cevap içerikli 
video yayımlanmıştır.

Söz konusu video, toplumda 6284 sayılı Kanun’un uygulanmasına dair bilinç 
oluşturmayı hedeflemektedir. Videoda:

 »  6284 sayılı Kanun’un kapsamı ve içeriği,
 »  Kanun kapsamında düzenlenen koruyucu ve önleyici tedbirler,
 »  Şiddet mağduru veya şiddet riski altındaki bireylerin başvuru yapabileceği 

yerler,
 »  Bakanlığımızın ceza davalarına katılım uygulamaları,
 »  Tedbir kararlarının alınması için gerekli şartlar, 
 » konularında detaylı bilgiler paylaşılmıştır.

Bu çalışma, yalnızca hukuki bilgiyi yaymakla kalmayıp, kadınların ve diğer 
şiddet mağduru bireylerin haklarını daha iyi anlamalarını sağlamayı ve onlara 
yol göstermeyi amaçlamaktadır. 

Genel Müdürlüğümüz hukuki okuryazarlığı artırarak bireylerin haklarını savunma 
ve adalet sistemine erişim süreçlerini kolaylaştırmayı hedeflemektedir.

Sizler de ilgili videoya erişim sağlamak için AkademikLink YouTube kanalını 
ziyaret edebilirsiniz. Bu anlamlı iş birliğinden dolayı Prof. Dr. Behçet Yalın 
ÖZKARA’ya teşekkürlerimizi sunar, sizleri de bu içeriği izleyerek haklarınız ve 
hukuki süreçler hakkında daha fazla bilgi edinmeye davet ederiz.

Youtube Platformunda Yer Alan ‘Akademiklink’ 
Kanalında 6284 Sayılı Kanun’u Konu Alan   
Programa Avukatlarımızca Katılım Sağlanmıştır.
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Mezkûr kanun ile şiddete uğrayan veya şiddete uğrama tehlikesi bulunan 
kadınların, çocukların, aile bireylerinin ve tek taraflı ısrarlı takip mağduru olan 
kişilerin korunması ve bu kişilere yönelik şiddetin önlenmesi amacıyla gerekli 
tedbirlerin alınması hususunda Bakanlığımızın görevinin önemi üzerinde 
durmuştur. Bundan dolayı avukatların bulundukları illerde yaşanan menfur 
hadiseleri öğrendikleri andan itibaren gereken hukuki işlemlerin yapılmasını, 
adli makamlar nezdinde suç duyurusunda bulunmalarını, soruşturma açılmış 
ise yürütülen soruşturmanın takibinin yapılmasını ve neticesinde açılan kamu 
davalarına müdahil olunmasını, sürecin en başından itibaren titizlikle takip 
edilmesi gerektiğini vurgulamıştır. 

26 Mart 2024 Tarihinde Genel Müdürlüğümüz 
ile Koordinatörler Avukatlar Arasında Toplantı 
Yapıldı.
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26 Mart 2024 tarihinde 
Genel Müdürümüz Sayın 

Av. Özge AYDİŞ TOY, Genel 
Müdür Yardımcılarımız Sayın 

Dr. Mehmet Rauf KARSLI 
ve Sayın Av. Hülya YILMAZ 

ile Daire Başkanlarımız 
Sayın Av. Zeynep KILIÇ, 

Sayın Av. Halime GÜLER ve 
Sayın Av. Neslihan ETE’nin 
katılımları ile Bakanlığımızın 
taşra teşkilatında yer alan 
İl Müdürlüklerinde görev 

yapan koordinatör avukatlara 
yönelik sanal toplantı 

yapılmıştır.

Yapılan toplantıda, Sayın Genel 
Müdürümüz Av. Özge AYDİŞ TOY, 
6284 sayılı Ailenin Korunması ve 
Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine 
Dair Kanun’un 20’nci maddesinin 
2’nci fıkrasında yer alan “Bakanlık, 
gerekli görmesi hâlinde kadın, 
çocuk ve aile bireylerine yönelik 
olarak uygulanan şiddet veya 
şiddet tehlikesi dolayısıyla açılan 
idarî, cezaî, hukukî her tür davaya 
ve çekişmesiz yargıya katılabilir.” 
hükmü üzerinde durmuştur. Bu 
hükme istinaden işlenen suç 
nedeniyle toplum menfaati 
edildiğinde açılan kamu davalarına 
Bakanlığımız tarafından müdahil 
olunduğunu dile getirmiştir. 
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Mevzuat ve Görüş Daire Başkanımız Sayın Av. Zeynep KILIÇ ise Bakanlığımız 
İl Müdürlükleri tarafından Genel Müdürlüğümüze hangi durumlarda görüş 
sorulabileceği hususuna değinmiştir. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Hukuk 
Hizmetleri Genel Müdürlüğü Teşkilatı, Çalışma Usul ve Esasları ile Hukuk 
Hizmetlerinin Yürütülmesi Hakkında Yönetmeliğin 23’üncü maddesinin birinci 
fıkrasının ç bendinde “Görüş istenilen konular salt hukuki konulara ilişkin 
olmalı, daha önceden aynı konuda verilmiş emsal görüşlerin olup olmadığı 
araştırılmalıdır. Mevzuatta açıkça düzenlenmiş hususlar ile idarenin takdir yetkisi 
kapsamına giren hususlar görüşe konu edilemez.” ve aynı maddenin ikinci 
fıkrasında “Kamu hizmetlerinde etkinliğin, verimliliğin ve uygulama birliğinin 
sağlanması amacıyla il müdürlükleri, hukuki görüş taleplerini öncelikle ilgili 
Genel Müdürlük, Daire Başkanlığı veya Başkanlığa ileteceklerdir. Bu birimler 
tarafından gerekli görülmesi halinde birinci fıkraya göre Genel Müdürlükten 
görüş talep edilebilir.” hükümlerine değinmiştir. Tereddütte kalınan konunun 
hukuki bir sorun olması ve varsa daha önce o konu hakkında verilmiş emsal 
görüşlere mutlaka dikkat edilmesi, görüş konusunun öncelikle bağlı olduğu 
Bakanlık birimine sorulması gerektiğini dile getirmiştir.  

Toplantının devamında ise Sayın Genel Müdürümüz tarafından, Bakanlığımızın 
taraf olduğu dava dosyalarının tümünün kayıtlarının oluşturulması amacıyla 
Genel Müdürlüğümüz ile 81 İl Müdürlüğü’müzde bulunan avukatlarımızın 
da entegre olacağı Dava Takip Programı üzerine çalışmaların devam ettiği 
belirtilmiştir. 

Toplantının son bölümünde ise İl Müdürlüklerinde bulunan avukatlarımızın 
yaşadığı sıkıntılar ile talep ve önerileri dinlenilmiş olup ortaya çıkan hususlar 
üzerine Sayın Genel Müdürümüz, Genel Müdür Yardımcılarımız ve Daire 
Başkanlarımız tarafından notlar alınmış ve bu hususların değerlendirileceği 
belirtilmiştir.  

Azerbaycan Aile, Kadın Ve Çocuk Sorunlarından 
Sorumlu Devlet Komitesi Başkanlığı İle Ceza 
Yargılamasında Çocuk Haklarının Korunması Toplantısı 
Ve Savcılara Yönelik Eğitim Gerçekleştirildi.
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Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 
ile Azerbaycan Aile, Kadın ve 
Çocuk Sorunlarından Sorumlu 

Devlet Komitesi Başkanlığı 
arasındaki “Aile, Kadın ve 
Çocuklara İlişkin Politika 

Alanında İşbirliği Protokolü” 
kapsamında, 16.04.2024 tarihinde, 

Azerbaycan’ın Bakü şehrinde 
Komite Genel Sekreteri Ceyran 
RAHMATULLAYEVA ve Komite 

yetkilileri ile Genel Müdürlüğümüz 
Hukuk Müşavirleri Cem KURT ve 
Dr. Mücahit GÜLŞEN bir toplantı 

gerçekleştirmiştir.

Azerbaycan Aile, Kadın ve 
Çocuk Sorunlarından Sorumlu 
Devlet Komitesi Başkanlığı 
tarafından Azerbaycan Baş 
Savcılığı Eğitim Merkezinde 80 
savcıya yönelik olarak 17 Nisan 
– 18 Nisan 2024 tarihlerinde, 
“Ceza Yargılamasında Çocuk 
Haklarının Korunması” 
konusunda Hukuk Müşavirleri 
Cem KURT, Dr. Mücahit 
GÜLŞEN ve Aydın Başsavcı 
Vekili Dr. Kadir ÇAKMAK 
tarafından eğitim verilmiştir.
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Eğitimde çocukların korunmasına yönelik Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı’nın 
çocuklara ilişkin görevleri, 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin 
Önlenmesine Dair Kanun kapsamında Bakanlığın ceza davalarına katılma 
uygulaması, Türk Ceza Kanunu ile Çocuk Koruma Kanunu başta olmak üzere 
ceza hukukundaki çocuklara özgü düzenlemeler, çocuk polisi, çocuk savcısı 
ve çocuk mahkemesi kavramlarının da yer aldığı çocuk adalet sistemi ile ilgili 
konular anlatılmıştır. Komite Genel Sekreteri, iki kurum arasındaki çeşitli alanlarda 
sürdürülen başarılı işbirliğinden duyduğu memnuniyeti ifade etmiş, kurumlar 
arasındaki bu ilişkilerin geliştirilmesi sürecinde düzenlenecek eğitime büyük 
ilgi duyulduğunu belirtmiştir. Ayrıca bu toplantıda, Türkiye Cumhuriyeti’nde 
ceza soruşturması ve kovuşturması sırasında suça sürüklenen, mağdur ve tanık 
çocukların haklarının korunması konuları da ele alınmıştır. Ceza soruşturması 
sürecinde savcılıkların çocuk haklarının korunmasına yönelik kurumlar arası 
işbirliği ve özellikle çocukların cinsel istismarından korunması hakkında bilgi 
paylaşımı yapılmıştır.

Sayın Genel Müdürümüz Av. Özge Aydiş Toy Ve 
Beraberindeki Heyet Cumhurbaşkanlığı Atatürk Müze 
Köşkü’nü Ziyaret Ettiler.
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Genel Müdürümüz Sayın Av.  Özge AYDİŞ TOY, Genel Müdür Yardımcılarımız 
Sayın Dr. Mehmet Rauf KARSLI, Sayın Av. Hülya YILMAZ ve Hukuk Hizmetleri 
Genel Müdürlüğünde görevli personellerimizin katılımlarıyla hem tarihi bir 
hatıra mekânı hem de Atatürk’ün ideallerini geleceğe taşıyan bir sembol olarak 
Türk milleti için oldukça önemli bir yer edinen Cumhurbaşkanlığı Atatürk Müze 
Köşkü’ne ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün yaşamında önemli 
bir yere sahip olan Çankaya Atatürk Müze Köşkü, Ankara’daki tarihi bir yapıdır. 
Atatürk’ün daha sakin ve huzurlu bir ortamda yaşamasını sağlamak amacıyla 
Ankara Belediyesi tarafından 30 Mayıs 1921’de kendisine armağan edilmiştir. 
Çankaya Köşkü Türkiye’nin başkenti ilan edilen Ankara’nın ilk devlet konutu 
olarak inşa edilmiştir. Atatürk, Cumhuriyetin ilanından sonra 1932 yılına kadar 
burada ikamet etmiş, birçok önemli kararı burada almış ve ülkenin yeni rotasını 
burada belirlemiştir. Köşk; rüzgarlık ve giriş holü, yeşil salon, yemek salonu ve 
radyo-sigara salonu, elçi kabul salonu, üst kat hol, kütüphane, çalışma odası, 
yatak odası, banyo, misafir yatak odası ve ek hizmet binasında yer alan sergi 
salonu kısımlarından oluşur. Ahşap yapılarıyla da dikkat çeken köşk sade fakat 
şık mimarisiyle dikkat çeker; Atatürk’ün hayat tarzını ve dönemin zarif çizgilerini 
yansıtır.

Günümüzde restorasyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından 19 
Nisan 2007’de yeniden ziyarete açıldıktan sonra müze olarak hizmet veren 
köşkte, Atatürk’e ait eşyalar, fotoğraflar ve dönemin anılarını taşıyan objeler 
sergilenmektedir. Ziyaretçiler, köşkün bölümlerini gezerek, Atatürk’ün günlük 
yaşamına dair izlenimler elde edebilirler. Çankaya Atatürk Müze Köşkü, 
Atatürk’ün özel hayatı, çalışma tarzı ve misafirperverliğine tanıklık etmenin yanı 
sıra, Cumhuriyetin ilk yıllarına dair de değerli bilgiler sunar. Atatürk’ün Nutuk’u 
yazdığı çalışma masası, ünlü resimlerinden olan kütüphanedeki resmin çekildiği 
oda ve kitaplar orijinal haliyle korunmuş, genç Türkiye’nin Cumhuriyet’inin 
kazanımlarının gerçekleştiği yaşanmışlık kokan heyecan verici tarihi bir yer olarak 
hafızalara kazınmıştır. 
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Sayın Genel Müdürümüz Av. Özge Aydiş Toy Ve 
Beraberindeki Heyet Cumhurbaşkanlığı Atatürk Müze 
Köşkü’nü Ziyaret Ettiler.
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Genel Müdürümüz Sayın Av.  Özge AYDİŞ TOY, Genel Müdür 
Yardımcılarımız Sayın Dr. Mehmet Rauf KARSLI, Sayın Av. Hülya 

YILMAZ ve Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğünde görevli 
personellerimizin katılımlarıyla hem tarihi bir hatıra mekânı hem 

de Atatürk’ün ideallerini geleceğe taşıyan bir sembol olarak 
Türk milleti için oldukça önemli bir yer edinen Cumhurbaşkanlığı 

Atatürk Müze Köşkü’ne ziyaret gerçekleştirilmiştir. 

Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün yaşamında önemli 
bir yere sahip olan Çankaya Atatürk Müze Köşkü, Ankara’daki tarihi bir yapıdır. 
Atatürk’ün daha sakin ve huzurlu bir ortamda yaşamasını sağlamak amacıyla 
Ankara Belediyesi tarafından 30 Mayıs 1921’de kendisine armağan edilmiştir. 
Çankaya Köşkü Türkiye’nin başkenti ilan edilen Ankara’nın ilk devlet konutu 
olarak inşa edilmiştir. Atatürk, Cumhuriyetin ilanından sonra 1932 yılına kadar 
burada ikamet etmiş, birçok önemli kararı burada almış ve ülkenin yeni rotasını 
burada belirlemiştir. Köşk; rüzgarlık ve giriş holü, yeşil salon, yemek salonu ve 
radyo-sigara salonu, elçi kabul salonu, üst kat hol, kütüphane, çalışma odası, 
yatak odası, banyo, misafir yatak odası ve ek hizmet binasında yer alan sergi 
salonu kısımlarından oluşur. Ahşap yapılarıyla da dikkat çeken köşk sade fakat 
şık mimarisiyle dikkat çeker; Atatürk’ün hayat tarzını ve dönemin zarif çizgilerini 
yansıtır.

Günümüzde restorasyon çalışmalarının tamamlanmasının ardından 19 
Nisan 2007’de yeniden ziyarete açıldıktan sonra müze olarak hizmet veren 
köşkte, Atatürk’e ait eşyalar, fotoğraflar ve dönemin anılarını taşıyan objeler 
sergilenmektedir. Ziyaretçiler, köşkün bölümlerini gezerek, Atatürk’ün günlük 
yaşamına dair izlenimler elde edebilirler. Çankaya Atatürk Müze Köşkü, 
Atatürk’ün özel hayatı, çalışma tarzı ve misafirperverliğine tanıklık etmenin yanı 
sıra, Cumhuriyetin ilk yıllarına dair de değerli bilgiler sunar. Atatürk’ün Nutuk’u 
yazdığı çalışma masası, ünlü resimlerinden olan kütüphanedeki resmin çekildiği 
oda ve kitaplar orijinal haliyle korunmuş, genç Türkiye’nin Cumhuriyet’inin 
kazanımlarının gerçekleştiği yaşanmışlık kokan heyecan verici tarihi bir yer olarak 
hafızalara kazınmıştır. 
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Türkiye Yüzyılında Kadın Hakları Paneli Antalya’da 
Gerçekleşti.
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Antalya Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü ve Akdeniz Üniversitesi 
koordinesinde 8 Mart Dünya Kadınlar Günü 
etkinlikleri kapsamında “Türkiye Yüzyılında 
Kadın Hakları Paneli düzenlenmiştir. Panele 
Antalya Valisi Hulusi ŞAHİN ve Hukuk 
Hizmetleri Genel Müdürümüz Sayın Av. 
Özge AYDİŞ TOY katılmıştır. 

Panelde Türkiye tarihinde geçmişten 
günümüze kadınların elde ettikleri 
kazanımlar, kadın sorunları ve çözüm 
önerileri konuşulmuştur. Gençlere ilham 
veren başarı hikayelerine sahip kadınların 
hayat hikayelerinden kesitler sunan video 
gösterimleri gerçekleştirilirken etkinlik 
boyunca işitme engelliler için işaret dili 
ile de anlatımlar gerçekleştirilmiştir. Kadın 
çalışan sayımızın Avrupa’nın önünde 
olduğu dile getirilerek Türkiye tarihinde 
geçmişten günümüze kadınların elde 
ettikleri kazanımlar, kadın sorunları ve 
çözüm önerileri konuşulmuş ve örnek 
kadınlara plaket takdimleri yapılmıştır. 

Vatandaş Talep Ve Başvurularına İlişkin Usul Ve 
İşlemler İle İlgili Genelge Yayınlandı.
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Bakanlığımıza yapılan vatandaş başvurularında, ilgili idari birimin 
başvuru sahibine cevap vermesi veya başvuruların süresi içerisinde 

sonuçlandırılması amacıyla konuyla ilgili genel bir düzenleme 
çıkarılmasına ihtiyaç duyulmuş ve 11081244 sayılı 03.04.2024 

tarihli Vatandaş Talep ve Başvurularına İlişkin Usul ve İşlemler adlı 
genelge Genel Müdürlüğümüzce hazırlanarak Sayın Bakanımızın 

Olur’larıyla yürürlüğe girmiştir. 

Genelge ’de Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın “Temel hak ve hürriyetlerin 
korunması “başlıklı 40’ncı maddesi ile “Yargı yolu” başlıklı 125’inci maddesi 
üzerinde durulmuş, 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun 
ile birlikte başvurulara cevap verme ve yetkili idari makama tevdi yükümlüğü 
dile getirilmiştir. Bu doğrultuda Cumhurbaşkanlığı’nın 12 Ekim 2018 tarihli 
Resmi Gazete’ de yayımlanan 2018/13 sayılı Genelgesi’nde “kamu kurum ve 
kuruluşlarına yapılan tüm başvurularda, talebin sonuçlandırılması başka bir idari 
makamın görev alanında kalsa dahi, başvuruların anında incelenmesi, başvuru 
sahibine yapılan işlemler hakkında gecikmeksizin nihai ve kesin bilgi verilmesi, 
başvuruların süratli ve doğru sonuçlandırılması amacıyla gerekli tüm tedbirlerin 
alınması gerekmektedir” açıklamasına yer verilmiştir.

Anayasa’nın “idarenin bütünlüğü ve kamu tüzelkişiliği” başlıklı 123’üncü 
maddesinin 1’inci fıkrasında “İdare, kuruluş ve görevleriyle bir bütündür ve 
kanunla düzenlenir.” şeklinde düzenlenen idarenin bütünlüğü ilkesi de dikkate 
alınmak suretiyle vatandaş talep ve başvurularına gecikmeksizin, 2577 sayılı İdari 
Yargı lama Usulü Kanunu’nun 11 ‘inci maddesi uyarınca işlem yapılması hususuna 
dikkat çekilmiştir. 
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Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğünde Ve Hukuk 
Birimlerinde İcra Takibinin Yapılmasına Ve Vekalet 
Ücretinin Dağıtımına Dair Usul Ve Esaslar Hakkında
Yönerge Yürürlüğe Girdi.

Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğümüz Tarafından 
Hizmetiçi Eğitim Verildi.
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Bakanlığımız Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğünde ve Hukuk Birimlerinde 
icra takibinin yapılmasına ve vekalet ücretinin dağıtımına ilişkin usul ve esasları 
belirlemek amacıyla hazırlanan “Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Hukuk 
Hizmetleri Genel Müdürlüğünde ve Hukuk Birimlerinde İcra Takibinin Yapılmasına 
ve Vekalet Ücretinin Dağıtımına Dair Usul ve Esaslar Hakkında Yönerge” Bakanlık 
Makamından alınan 16.08.2024 tarihli ve 883982-010.04-12554883 sayılı Olur ile 
yürürlüğe girmiştir.

Bakanlığımız Hukuk 
Birimlerinde göreve yeni 

başlayan Avukatlara 
yönelik oryantasyon 

eğitimi, Hukuk Hizmetleri 
Genel Müdürlüğümüz 
tarafından Eğitim ve 

Yayın Dairesi Başkanlığı 
koordinasyonunda 26-30 
Eylül 2024 tarihlerinde 

gerçekleştirilmiştir.

Açılış konuşması Sayın Genel 
Müdürümüz Av. Özge AYDİŞ TOY 
tarafından yapılmıştır. Genel Müdürümüz 
açılış konuşmasında; böyle bir eğitimle 
ilgili bir arada olmaktan büyük mutluluk 
duyduklarını,  çalışma alanlarımızda bilgi 
ve becerilerimizi güçlendirmek, ortak 
bir vizyon ve bilince sahip olabilmeyi 
önemsediklerini dile getirmiş, bu eğitim 
programı ile görev alanlarımıza ilişkin 
daha etkin ve donanımlı bir şekilde 
hizmet verebilmek için gerekli bilgi ve 
yetkinlikleri sunmayı amaçladıklarını 
ifade etmişlerdir. Eğitimin verimli 
olmasını ve katkıda bulunan herkese 
teşekkürlerini ileterek başarılı ve 
keyifli bir eğitim süreci temennisiyle 
konuşmasını sonlandırmıştır.

Eğitimimizin ilk gününde; 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanun’u kapsamında 
yapılan hukuki iş ve işlemlere değinilmiş, devamında hukuk biriminin işleyişi 
ve davaların takibinden bahsedilmiş, bu kapsamda 659 sayılı KHK, Yetki Devri 
Genelgesi ve Bakanlık teşkilat yapısı üzerinde durulmuştur.

İkinci gün; 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu’na, 3713 sayılı Terörle Mücadele 
Kanunu’na, şehit yakınları ve gazi istihdamına, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, 
Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına 
Aylık Bağlanması Hakkında Yönetmelik’e dair uygulamalara ve ‘Hayata, Cinsel 
Dokunulmazlığa ve Vücut Dokunulmazlığına Karşı Suçlar’ başlığı ile bu suç 
tipleri ve dikkat edilmesi gereken hususlara değinilmiştir. Sayın Genel Müdür 
Yardımcımız Av. Hülya YILMAZ da ‘İdare Hukuku ve İdari Yargılama Usulü’ başlıklı 
ders anlatımlarını gerçekleştirmiştir.

Üçüncü gün; 4857 sayılı İş Hukuku kapsamındaki uyuşmazlıklar, Resmi Yazışma 
Usul ve Esasları, 4721 sayılı Türk Medeni Kanunu kapsamında Bakanlığımız görev 
alanına giren uyuşmazlıklar anlatılmıştır. 

Dördüncü ve son gün ise; 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin 
Önlenmesine Dair Kanun uygulamaları üzerinde durulmuş, sonrasında ise 3294 
sayılı Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Kanunu’ndan bahsedilmiştir. 
Sayın Genel Müdür Yardımcımız Dr. Mehmet Rauf KARSLI ‘Kamu Personel 
Hukukunun Genel Çerçevesi’ başlıklı ders anlatımlarıyla eğitime katkıda 
bulunmuş, eğitimin verimli geçmiş olması ve iyi bir çalışma hayatı temennileri ile 
konuşmasına son vermiştir. 

Eğitim sonunda Sayın Genel Müdürümüz Av. Özge AYDİŞ TOY ile birlikte 
eğitime katılan avukatlarımızın katılım belgeleri takdim edilmiş, toplu fotoğraf 
çekimlerinin ardından eğitim sonlandırılmıştır. 
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Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü Olarak 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrasınca 
Yapılan Çeşitli Konserlere Katılım Sağlandı.

11

Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü olarak Sayın Genel Müdür Yardımcımız Dr. 
Mehmet Rauf KARSLI’nın desteği ile ve çalışanlarımızın da katılımıyla Türkiye’nin 
en köklü sanat kurumlarından biri olan Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrasınca 
gerçekleştirilen; 

23.112024 tarihli 
Antalya Haşim İşcan 
Kültür Merkezi’nde 

gerçekleşen 
Fındıkkıran Balesi

Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası’nın büyüleyici performansı ile taçlandırılmış 
bu konserler, sanatın gücü ve müziğin zamansız büyüsünü yeniden yaşatmış, 
izleyenleri klasik müziğin en güzel örnekleri ile buluşturmuştur.

adlı etkinliklere katılım 
sağlanmıştır. 

11 Ekim 2024 tarihli 
Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası 

Denizbank 
Konserleri

23 Ekim 2024 
tarihli Macar 

Besteciler
Konseri

18 Ekim 2024 
tarihli Türkiye-

Polonya 
Diplomatik 

İlişkilerinin 610. Yılı 
Özel Konseri

25 Ekim 
2024 tarihli 

Cumhurbaşkanlığı 
Senfoni Orkestrası 
“Birleşmiş Milletler 

Özel Konseri
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İdari Yargının Güncel Sorunları Paneli’ne Katılım 
Sağlandı.

12

Aile Bakanlığı Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü’müzce, Ankara Üniversitesi 
Hukuk Fakültesi’nde düzenlenmiş olan ‘İdari Yargının Güncel Sorunları Paneli’ 
ne, Genel Müdür yardımcımız Dr. Mehmet Rauf KARSLI’nın da yer aldığı ilgili 
hukukçular ile birlikte katılım sağlanmıştır. 

Panelde, idari yargı alanındaki güncel gelişmeler ve karşılaşılan sorunlar el alınmış, 
bu kapsamda, Prof. Dr. Metin GÜNDAY, Onursal Danıştay Başsavcısı Turgut 
CANDAN ve Prof. Dr. Ali ULUSOY konuşmacı olarak yer almıştır. Konuşmacılar 
söz konusu alandaki gelişmeleri anlatarak ilgili sorunlar üzerine fikir alışverişinde 
bulunmuşlar, tartışmalı hususları dile getirmişlerdir. 

Katılımcıların elde ettikleri bilgi ve birikimlerin, Bakanlık faaliyetlerine katkı 
sağlanması beklenmekle birlikte panelde tartışılan konuların, Bakanlığımızda 
yapılacak çalışmalarla entegrasyonun sağlanması amaçlanmaktadır.  
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